
vrĚsrsxÝ úŘau cHRuDIM
Resselovo náměstí 77,537 16 Chrudim
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství
Adresa pracoviště: Pardubická 6'1, 537 16 Chrudim

tel.:469 657 I1I,fax 469 65'7'703

e-mail : urad@chrudim-city,cz
http: //www. chrudim. eu

IDDS: 3y8b2pi, lČ 00270211

Spis. zrr.: CR 067828/2019 Kk
č. j., CR002,754l2020 ožpll<k_0269
Spis. a skart. znak a lhůta: 23I.2 N5
Počet stran: 9
Počet příloh: 1

čvp: Gl503l2840,Il503l2708
t{ab,!4í právnímodď16: 

^: 
!r!l

V Ctn]drni dne: i 1, . !-;ú
Ý-Vyřizuje:

Tel.:
Ing. Pavel Koreček
469 65,7 334
pavel.korecek@chrudim-city. czE-mail:

v chrudimi dne: 14. 1.2019

ROZHODNUTÍ
Yýroková část:

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad
příslušnýpodle § 104 odst.2 písm. c) a § 10ó odst. I zákonaě.2541200I Sb., o vodách a o změně
někteých zákonů (vodní zákon),ve znéni pozdějších předpisů,jako speciální stavební úřad podle § 15

odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákonaě, 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako stavebni úřad příslušný k lydání společného
povolení podle § 94j odst. 1 a 2 stavebního zákona. a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1

písm. a) a písm. b) zákona é. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

účastníkovi řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, kteqým je

Mgr. Petr Juliš, nar. 3.3.1969, Lonkova č. p. 465, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

I. podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona

schvaluje stavební zímér
souboru staveb označeného jako:

o,Technická vybavenost a komunikace pro RD v lokalité ZIV|I v Kočí - vodovod a kanalizaceoo

(dále jen ,,soubor staveb").

Místo souboru staveb:

Název kraje Pardubický
Název obce kočí
Identifikátor katastrálníhotuemi 667633
Název katastrálníhoizemi koči
Parcelníěísladleevidencekatastrunemovitostí 2090122,2090116,2090lI
Přímé určení polohy - zaěátek stavby (S-JTSK) 7071470,64320I
Přímé určení polohy - konec stavby (S-JTSK) I071553,643278

Popis souboru staveb:

Jedná se novostavbujednotné gravitaění kanalizace,kanalizaěnich přípojek, uličních vpustí, vodovodního
řadu a vodovodních přípojek. Nové kanalizaéni stoky budou napojeny na stávající jednotnou kanalizaci
obce Kočí. Nové vodovodní řady budou napojeny na stávající vodovod pro veřejnou poťebu v majetku
společnosti Vodovody a kana|izace Chrudim, a. s.

Stavbou hlavrrí souboru staveb jsou vodní díla (ednotné gravitačníkanalizaění stoky a vodovodní řad).
Stavbou vedlejší souboru stavebjsou kanalizaěni přípojky, vodovodní přípojky a uliční vpusti.



č. 1, cn oozzs +tzozo ožp xlr. - ozeg

vodovodní řad Vl PEHD d 90 x 8,2 mm, délka 168,50 m
vodovodní íadY2 PEHD d 90 x 8,2 tntrt, délka 75,50 m
kanalizační stoka Kl PP ULTRA RIB2 DN 300 mm, délka76,50
kanalizaóní stoka K2 PP ULTRA RIB2 DN 300 mm, délka 81,70
14 ks vodovodních přípojek PEHD D32mm
1 ks vodovodní přípojka PEHD D40 mm
l5 ks kanalizačních přípojek DN 150 mm

účel souboru staveb:

Zajišténi odvádění čištěných odpadních vod od jednotliqých RD, odvádění povrchových vod vzniklých
dopadem atmosférických srážek na komunikaci a zásobování pitnou vodou.

umístění souboru staveb:

Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou oznámeni.

III. podle § 15 odst. 3 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona

stanovuje
podmínky pro umístění, provedení alživáni souboru staveb:

1. Stavba bude dokoněena nejpozději do 30. 11. 2023.

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve společném územním a stavebním
řizeni; případné zmény nesmí b;ilt provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu,

3. Při provádění stavby bude zajištěno dodržování bezpeěnostních předpisů a předpisů o ochraně zdravi
při práci, zejména nařízeni vlády ě. 36212005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdravi při práci na pracovištích s nebezpečím pádl zvYšky nebo do hloub§ a nařizeni vlády
č.59112006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravi při práci
na staveništích.

4. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu zahájeni stavby a dále ho bude informovat o termínech
jednotliých kontrolních dnů.

5, Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, kte{í při její realizaci zabezpeči odborné vedení
provádění stavby stavbyvedoucím. Název a sídlo stavebního podnikatele a termín zahájeni stavby
oznámi stavebník stavebnímu úřadu před zahájenim vlastních prací,

6, Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do řádného technického stavu. Stavba bude prováděna tak,
aby nedocházelo ke škodám na sousedních pozemcích a stavbách. Budou zajištěny přechody
a přejezdy v nejnutnější míře.

7. Před zahájením zemních prací zajistí stavbyvedoucí v zájmovém lúzemi vytyčení veškerlých
podzemních inženýrských, energetic§ých a telekomunikaěních sítí u jejich provozovatelů a po dobu
výstavby zabezpeči zhotovitel stavby ochranu těchto sítí před poškozením.

8. Zahájeni zemnich praci v ochrarurých a bezpečnostních pásmech stávající dopravní a technické
infrastruktury bude nahlášeno provozovatelům infrastruktury l5 dní předem.

9. Zemní práce v ochranných pásmech podzemních sítí budou prováděny ručně, pracovníci provádějící
zemni práce v ochrarurých pásmech podzemních sítí budou prokazatelně seznámeni s polohou těchto
sítí, případné poškození bude neprodleně oznámeno správci poškozené sítě.

10. Dojde-li při prováděni zemnich prací k odkrýí sítí, bude přizván zástupce správce sítě ke kontrole.

1 1. Budou splněny podmínky dotčeného orgánu Městského úřadu Chrudim, Odboru životního prostředí,
oddělení ekologie prostředí - jako orgánu státní sprár,y v oblasti odpadového hospodářství:

a) Výkopová zemina bude vyrržita k terénním úpravám v rámci stavby, přebytečná zemina bude
předána pouze oprávněné osobě ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů. Pokud bude qlrržívána ýkopová zemina na jiných pozemcích než pozemcích této

str.2l9



.č. 3. cn oozz 54l2o20 ožp r* - ozes

stavby, budou dodrŽena ustanovení vyhl. tuŽr é. 29412005 Sb,, věetně předloŽení rozborŮ

zeminy k posouzení.

b) odpad ze živléných povrchů komunikací bude přednostně předán k recyklaci (naPř, M-Silnice

a.s,, obalovna Topol).

c) Dodavatel stavby předá veškeré doklady o likvidaci všech stavebních odpadŮ stavebníkovi, Ke

kontrolní prohlídce stavby (závěreěné) Uuaou předloženy doklady o předání vzniklých stavebních

odpadů oprávněným osobám vsouládu r. 
"-ákorr"rn 

ě. 185/2001 Sb,, o odpadech a 9zmllc
někteých dalších zákonů, ve znění pozdějších předp_isů,(např. na řízenou skládku, do sběrného

dvora, odpadové svozové firmě apod,). Čestné prohlášení není dostaěující,

12. Budou splněny podmínky dotěeného orgánu Městského úřadu chrudim, odboru dopravy _ jako

silniěního správního úřadu:

a) Umístění pirrttr, rozvodných skříní apod. inženýrských sítí bude prov_edeno tak, abY bYlo

zajištěno zachováni roáledoqich ioměru (rozhledový trojúhelník dle vYhláŠkY Č,

IO4lIgg7 Sb., kterou se provááí ,ákon o pozemních komunikacích, v Platném znénl

čsN zr 6102 apod.) v Kiiovatce nebo na jednotlil}ch připojeních (sjezdy nebo nájezdY

kdomůmatd.),pokudbudouvjejichblízkostiumisťovány.
b) Uložení pripojer inženýrskýct, siti v tělese pozemní komunikace (vČetně jejích souČástí -

viz zákon e.igttggl Šb., o pozemních komunikacích, v platném znénÍ) nebo jejich

kŤižení s pozemní komunikací bude provedeno dle platn,ých předpisů a takovilt

způsobem, aby nedošlo k narušení stability konstrukce pozemní komunikace a jejich

součástí.
c) Do dopravního prostoru pozemních komunikací nebude osazena a ani do něho nebude

zasahovat žádí;á část stávby, zaíizení nebo jiné překažky (rozvodné skříně, PilÍřkY,

sloupy, oplocení apod.). Bude zajištěn bezpečnostní odstup min. 0,50 m od okraje

vozovky pozemní 
- 
komunika"". Slo.rpy ,rire3rrého osvětlení nesmí zasahovat do

dopravního prostoru.
d) próváděním stavby nedojde kohrožení provozu na pozemních komunikacích. Kjeho

případném., o*"réoí *.rz" dojít jen u,r.rbYrré míře a na dobu nezbYně nutnou. Pokud

si io vyzadá situace, budou pracóvníci a pracovní mechanizmy provádět stavební Práce

pod oc-hranou přechodného d-opravního znáčení, které stavebník (zhotovitel) zajistí na své

,rut uay. o uzávírku silnice je nutné požádatmin. 30 dní předem

e) Všecúy dotčené pozemní komunikace nesmí bý vlivem stavby nebo s ní související

dopralry narušovany a znečišťovany. Případné znečištění bude neprodleně odstraněno.

Narušení, které nezpůsobí závadu ve sjízdnosti nebo schůdnosti, bude odstraněno ihned

po skončení stavebních prací dle pokynů vlastníka pozemní komunikace.

13. Budou splněny podmínky dotčeného orgánu Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem

v pardubicích, územni piacoviště Chrudim -jako orgánu ochrany veřejného zďravi:

a) Při realizaci stavby budou použity pro styk s pitnoy vodou ýhradně úr9bkr_ splňující požadauky

vyhláš§ yZ é, +ÓqDoos Šu. oodaa o splncni tohoto požadavku (ýluhoqý test) bude PředloŽen

na KHS Up Chrudim. podmínka \Tplývá z § 5 zákona é. 25812000 Sb., o ochraně veřejného

zdravia o změně někteých souvisejících zákonů, ve znění pozdějŠÍch PředPisŮ.

b) Bude doložen doklad o vyhovující kvalitě pitné vody ze sítě u spotřebitele v kráceném rozsahu

dle požadavku vyhlášky MZ ě. 25212004 Sb., v platném znéni, kterou se stanoví hygienické

požadavky na piinou a teplou vodu a rozsah její kontroly. Podmínka vyplÍVá z § 3 zétkona.

é.25812000 Sb. o ochraně veřejného zdravi a o změně někteých souvisejících zákonŮ, ve znění

pozdějších předpisů.

14. při napojení na stavající vodovod budou splněny podmínky provozovatele vodovodu Pro veřejnou

potřebu Vodárenské společnosti Chrudim, a,s,:

a) Prováděcí organizace uvědomí zástupce provozu vS Chrudim, a.S. - pan Prokeš 603899830

o zahájeni pái, a to nejméně 15 dnůpř"á"*, Bude dohodnut harmonogram provádění Prací ve

vrtahuk trvalému zajištění zásobování pitnou vodou,

b) přesný termín uzavírky vody pro účely přepojení vodovodu je nutno nahlásit Provozovateli

minimálně 17 dnů piedem. P.orro"ouut"l seznámi všechny dotěené odběratele s rozsahem

str, 3/9



č. 1. cn oozzs qtzozo ožp xt< - ozsg

uzavírky a zajisti náhradní zásobováni vodou (cisterny). Náklady spojené s náhradním
zásobováním vodou po dobu přepojování a příp. s r,ypuštěním a napuštěním vodovodu budou
brazeny z prostředků stavby (tato činnost bude provedena na základě objednávky),

c) Napojení na stávající vodohospodářské sítě bude provedeno ve spolupráci s příslušným provozem
VS Chrudim, a.s. V místě napojení nového vodovodu na stávající vodovodní řad bude osazeno
sekční šoupě,

d) Pokud budou budovány přípojky v rámci výstavby vodovodního řadu, budou tl.to přípojt7
zabezpečené proti úniku vody, krádeži vody a poškození,

e) Bude respektováno prostorové uspořádání sítě dle ČSN lr 6005, případně dle požadavku
provozovatele.

0 Před zahájením zemních prací požádá prováděcí organizace pracovníka VS Chrudim, a.s.
ovy!ýČení provozovaných sítí - pan Sýkora 603899831. (Umístění vl.r}čených zaíízení
požadujeme ověřit vždy ruční sondou, aby nedošlo kjeho poškození). Prováděcí organizace
vyznaéi polohu vy|ýčených sítí přímo na staveništi.

g) Y rea|izaěni dokumentaci uvedeného vodovodu požadujeme dodržet schválený Technic§ý
standard vodárenské infrastruktury. Čast Technického standardu, která souvisí s projektovaným
dílem, poskytne provozovatel infrastruktury na ryžádáni,

h) Investor umožní přístup technikům VS Chrudim, a.s. na staveniště v pruběhu realizace stavby.
Pracovní§, kteří budou provádět zemní práce v blízkosti stávajících vodohospodářs§fch sítí,
zástupce prováděcí organizace upozorní, aby dbali maximální opatrnosti a ve vzdálenosti
nejméně 1,0 m na každou stranu od osy potrubí nepoužívali nevhodné nářadí a těžkou
mechanizaci (hloubící a nákladní stroje, sbíječky apod.), Obnažené vodohospodářské sítě musí
blýt řádně zabezpečeny proti poškozeni a před jejich záhozem bude zástupce provozu VS
Chrudim, a,s. přizván ke kontrole, zda nedošlo k jejich viditelnému poškození.

D Každé poškození stávajících vodohospodrářských sítí nahlásí prováděcí organizace neprodleně
zástupci příslušného provozu nebo na dispečink VS Chrudim tel:469 669 9II.

j) O termínu konání tlakových zkoušek bude s dostatečným předstihem informován zástupce
provoztl VS Chrudim, a.s. Tlaková zkouška bude provedena v souladu s ČSN 75 5911 (Tlakové
zkoušky vodovodního a závlahového potrubí) a dle podmínek provozovatele.

k) Vlastní připojení na nově lybudované přípojky bude možné teprve po kolaudaci
vodohospodářských sítí. Ukončení jednotliqých přípojek je nutno geodeticky zaméiit prostorově
i ýškově (souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv).

1) Při souběhu akříženi plánovaných staveb se stávajícím vodovodem musí b;ýt dodržena minimální
vzdálenost dle zákona ě, 27412001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu
a o změně někteých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacich), případně dle požadavku
provozovatele, a to:

D Mezi pŮdorysným okrajem potrubí a půdorysným okrajem ostatních sítí v souběhu 1,0 m a
v kŤížení dle ČsN 736005,

iD Mezi základy a svislými konstrukcemi staveb souvisejících s vodovodními sítěmi (vodovodní
a armaturní Šachty, čerpací a přečerpávací stanice věetně jejich oplocení) a půdorysným
okrajem nawhovaných sítí 1,5 m.

iii) Mezi základy a svislými konstrukcemi ostatních staveb včetně oplocení a víceledmi
dřevinami (,.yjma keřů) a půdorysným okrajem vodovodního potrubí 1,5 m.

15. Při realizaci stavby budou splněny podmínky společnosti GridServis, s.r.o.:

a) Vodovod:

i) nejmenší vzdálenost mezi povrchy potrubí plynovodu a vodovodu při křížení je 0,3 m;

iD nejmenší vzdálenost mezi powchy potrubí plynovodu a vodovodu při souběhu je 3,0 m;

iii) nejmenší vzdálenost stěny vodovodní šachty od stěny plynovodu je 4,0 m.

b) Kanalizace:

D kŤižení - min. 0,3 m;

ii) plynovod nebo křížené vedení musí b;ýt uloženo v chráničce nebo ochranné trubce přesahující
vnější obrys zařizení po obou stranách 2 m;

str.4l9



č. j. cn 00275412020ožptl<x-ozeg

iii) chránička se neinstaluje, jeJi nejmenší vzdálenost mezi plynovodem a stokami a
kanalizačními přípojkami (mimo tlakolrych) větší než 1 m a je-li plynovod nad kanalizační
přípojkou a stokou;

iv) v případě použití hrdlových trubek nesmí bl,t v chráničce umístěn spoj;

v) souběh - min. 4,0 m;

vi) nejmenší vzdálenost stěny kanalizační šachty od stěny plynovodu je 4,0 m.

16. Vsouladu s § 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona lze stavbu uživat pouze na základě
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí.

odůvodnění:

Dne 11. 10.2019podalMgr. PetrJuliš, nar.3.3.7969,LoŇova ě.p.465, Polabiny,530 09 Pardubice 9

(dále jen ,,stavebník") žádost o vydrání společného povolení k výše uvedenému souboru staveb. Dnem
podání žádosti bylo zahájeno správní íizeni.

Podle § 94j stavebního ákona jde o společné územni a stavební řizení. Vodoprávní úřad je dle

§ 94j odst. I a 2 sÁvebního zákona stavebním úřadem příslušným kvydání společného povolení pro
soubor staveb.

Předmětem povolení je soubor staveb ve smyslu § 2 odst. 8 stavebního zákona. Stavbou hlavní souboru
stavebjsou vodní díla (ednotná gravitaěnikanalizaění stoky a vodovodní řad). Stavbou vedlejší souboru
staveb j sou kanalizaéni přípojky, vodovodní přípoj ky a uliění vpusti.

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle lyhlášky č, I8312OI8 Sb., o náležitostech
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu,
stavebního zákona, vyhlášky é. 50112006 Sb., o obecných požadavcích na :t1uživáni izemi, ve znění
pozdějších předpisů a lyhlášky 50312006 Sb,, o podrobnější úpravě územního roáodování, územního
opaření a stavebního řádu, ve znénipozdéjších předpisů,

Vodoprávní úřad upustil od ohledrání na místě a od ústniho jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry
staveniště, žádost poslgrtuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek
kjeho provádění. Pro lokalitu stavby byl schválen územní plán. Stavebnizámérje vsouladu splatným
územnlmplánem.

Vodoprávní tftad oznámll zahájeni řízeni známým účastníkům řizeni a dotčeným orgánům. Týmž
opatřením oznámil účastníkům řízeni, že upouští od ohledání na místě i ústního jednání, že shromáždil
podklady k roáodnutí ve věci a určil lhůtu, do kdy mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska
a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, a to 15 dnů od doručení oznámeni o zahájenííízení.Ke
dni vydání tohoto roáodnutí vodoprávní iňadžádné námitky účastníků řízení neobdržel.

Projektovou dokumentaci stalóy vypracovala v květnu 2019 Ing. Josef Holub, altoizovaný inžen}r pro
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (identifikační číslo ČraIr 0700595).

K předmětnému souboru staveb lydal orgán územního plánování Městský úřad Chrudim, Odbor
územního plánování a regionálního rozvoje, oddělení územního plánování závazné stanovisko podle

§ 96b stavebniho zákona CR 048328/2019 ÚPR/HK ze ďne 1.8.2OI9, Závazné stanovisko je souhlasné,
bez podmínek.

Ke stavbám kanalizačních přípojek, vodovodních přípojek a uličních vpustí, jako ke stavbám vedlejším
souboru staveb, r,ydal Městs§ úřad Chrudim, Stavební odbor, jako stavební úřad příslušný k umístění
těchto staveb, závazné stanovisko č, j. CR 00307612020 STO/CL ze dne 14. L 2020. Závazné stanovisko
je souhlasné, bez podmínek.

Byly předloženy souhlasy vlastníků dotčených pozemků a staveb ve smyslu § 184a stavebního zákona.

Vyjádření úěastníků řizení, stanoviska dotěených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky:
- Městs§ý úřad Chrudim, Odbor životního prostředí - souhrnné stanovisko č. j. CR 05198ll20l9

OŽVtXy ze dne 3.9.2OI9
- Městslcý úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, oddělení územního

plánováni souhlasné závazné stanovisko č. j , CR 048328l2OI9 ÚPR/HK ze dne 1 . 8, 201 9

str. 5/9



č. j, cn 00275412020ožpty*-ozes

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prostředí - souhlasné závazné
stanovisko orgánu státní správy v oblasti odpadového hospodářství č. j , CR 05 l 980/20 1 g OŽP fiVtI ze
dne 21. 8.2019
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy - jako silniční správní úřad - stanovisko č, j. CR
063087 l20I9 ODP/KL ze dne 20. 9. 201,9

Městský úřad Chrudim, Stavební odbor - jako obecný stavební úřad - souhlasné závazné stanovisko
č. j, CR 0030'1612020 STO/CL ze dne 14.I.2020
Povodí Labe, státní podnik - stanovisko správce povodí a správce vodního toku č. j. Plal20l9l033555
ze dne 15. 8. 2019
Vodrárenská společnost Chrudim, a.s. - vyjádření č. j. 3I3lTDlI9 ze dne 19.8.2019
GridServis, s.r.o. - vy,jádření zn. 5001956 57 ze dne 30. 9. 2019
CEZ Distribuce, a. s. - lyjádření zn, 1105574156 ze dne 12.9.2019
Česká telekomunikaění infrastruktura a. s. - lyjádření ě. j.742243119 ze dne 5. 9.2019
Obec Koěí - stanovisko ze dne 1 1. 1 1. 2019
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, izemni pracoviště Chrudim

- souhlasné závazné stanovisko č. j. KHSPAI4452|20I9/HOK-CR ze dne 14. 8.2019
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim * souhlasné závazné
stanovisko č. j. HSPA-4 -277l20l9 ze dne 8. 8. 2019
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájyů, oddělení
územních zájmú Čechy - souhlasné závanÉ stanovisko sp,zn,79895120L9-II50-0ÚZ-PCE ze dne
17.7.2019

Posouzení vodoprávního úřadu:

Vodoprávní úřad vprovedeném řizeni přezkoumal předloženou žádost zhledisek uvedených
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízeni a s dotčenými orgány
a zjistil, že jejim uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními
předpisy, Při přezkoumrání žádosti, projednání věci s úěastníky íízení a na základě shromážděných právně

ýznamných skutečností nebyly shledány důvody bréníci rydáni povolení.

Dálevodoprávníiíadposoudil zámér zhlediska zájmů daných § 23avodníhozákona,platnýmNárodním
plánem povodí Labe a Plánem dílěího povodí Horního a středního Labe, a dospěl kzávéru, že je možný,
protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke áoršení chemického stavu a ekologického
stavu/potenciálu dotčených útvaru povrchoqých vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvaru
podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení dobrého stavu/potenciálu.

Předmětem povolení je soubor staveb ve smyslu § 2 odst. 8 stavebního zákona. Stavbou hlavní jsou vodní
díla fiednotné gravitačni kanalizační stoky a vodovodni řad). Stavbou vedlejší souboru staveb jsou
kanalizaěni přípojky, vodovodní přípojky a uliění vpusti. Vodoprávní uřad je dle § 94j odst. 1 a 2
stavebního zákona stavebním úřadem příslušným k lydání společného povolení k souboru staveb.

Podmínky dotčených orgránů a správců technické infrastruktury jsou souěástí projektové dokumentace
nebo byly zahrnlúy do podmínek tohoto rozhodnutí. Výjimkou jsou zákorrné povirrrrosti, o kterych není
vodoprávní úřad oprávněn rozhodovat.

Váledem k tomu, že se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí lživatelé ovlivnit, Ize jí uživat
vsouladu s § 119 odst. 1 písm. b) stavebního zákona pouze na základě kolaudačního souhlasu nebo
kolaudačního roáodnutí.

Záměr je v souladu s Plánem rozvoje vodovodů akanalizaci Pardubického kraje.

Vodoprávní úřad v souladu s příslušnými právními předpisy stanovil tento okruh známých účastníků
íízeni:

Stavebník a žadatel podle § 94k písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu, a obec,
v j ej ímž izemním obvodu může doj ít rozhodnutím k ovlivnění vodních poměrů a na jejímž území má b;ýt

požadovaný stavební záměr uskutečněn podle § 115 odst.4 vodního zákona, § 94k písm. b) stavebního
zákona:
Mgr. Petr Juliš, nar. 3.3. 1969, Lonkova č. p. 465, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

str.619



č. 1. cn oozzs qnozo ožp r* - ozeg

Vlastnik stavby, na kleré má b;ýt požadovaný záměr uskutečněn, podle § 94k písm. c) stavebního zákona,
vlastník pozemku, na kterém má být stavební záměr uskuteěněn podle § 94k písm. d) stavebního zákona
a § 27 odst. 1 správního řádu, a obec, v jejímž uzemnim obvodu může dojít rozhodnutím k ovlivnění
vodních poměrů ana jejimžizemímáb5.t požadovaný stavební zámér uskutečněn podle § 115 odst.4
vodního zákota, § 94k písm. b) stavebního zákona:
obec Kočí, IČo 00270288, Kočí é, p.92,538 6l Kočí

Vlastník stavby, na které má b;ft požadovaný záměr uskuteěněn nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné
právo, podle § 94k písm. c) stavebního zákona, a § 27 odst. 1 správního řádu:

Vodovody akanalizace Chrudim, a.s.,IČO 481'71590, Novoměstská é.p.626, Chrudim II, 537 01

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IČO 274842ll, Novoměstská č. p.626, Chrudim II,537 0I
Chrudim 1

Vlastník pozemku, na kterém má b;it stavební zámér uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo
k tomuto pozemku podle § 94k písm. d) stavebního zákona a § 27 odst. l správního řádu:

Petr Baťa, nar. 14.6. 1984, Kočí ě, p. 208, 538 6l Kočí
Daniel Felgr, na.r. 7 , 12. 1982, Kočí č. p.240,538 61 Kočí
Ivana Felgrová Stěpánková,nar.9.9.1986, Koěí č. p.240,538 61 Kočí
Barbora Prokešová, DiS., nar. 27 . 7 . 1984, Kočí ě. p.239,538 6l Kočí
Bc. Jan Bačkovský, nar.26. 12.1985, Kočí ě. p.236,538 61 Kočí
Ludmila Sodomková,nar.6.2.1988, Kočí č, p.236,538 61 Kočí
Josef Boháč,nar,6.10.1972, Kočí č. p.225,538 61 Kočí
Pavel Obolecký, nar. 9. 8. 1990, Podborská č. p. 58, 538 62 Hrochův Týnec
Josef Pelikán, nar, 9. 4, 1993, Malecká ě, p. II75, Chrudim IV,537 05 Chrudim 5

Renata Bouěková, nar.19.11.1973, Kočí č. p.238,538 61 Koěí
Tomáš Koudelka, nar. 18. 5. 1990, Kočí č. p.233,538 61 Kočí
Eliška Koudelková, nar. 5.2. 1991, Koěí č. p.233,538 61 Kočí
Mgr. Krist}na Mašková,nar.9.11. 1985, Kočí č. p.231,538 61 Kočí
Jiří Klváček,nar.28.11. 1958, Koěí č. p.229,538 61 Kočí
Hana Klváčková, nar. 20. 1l. l955, Kočí ě. p.229,538 61 Kočí
Petr David, nar. 16. 10. 1968, Kočí č. p.226,538 61 Kočí
Lenka Davidová, nar. l l , 6. 1972, Kočí č. p,226,538 61 Kočí
Tomáš Vaněk, nar.22. 1. 1990, Hradištní č. p. 1 195, Chrudim IV, 537 05 Chrudim 5

Iva Sobolová,nar.31. 5. 1991, Kočí č. p.227,538 6l Kočí
Ondřej Sobol, nar.25.1. l989, Revoluění č. p. l788/10, Předměstí, 568 02 Svitavy 2
Ing. Martin Kovář, nar.20. l. l985, Devotyho ě. p. 66, Mikulovice, 530 02 Pardubice 2
GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č. p. 499lI,Zábrdovice,602 00 Brno 2
Čpz nistribuce, a. s., IČo 24729035, Teplická ó. p. 874l8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Déčín2

V tomto správním řízení jsou dotčenými orgány:
Městslý úřad Chrudim, Odbor životního prostředí - jako orgán státní sprár,y v oblasti odpadového
hospodářstvi a orgán ochrany zemědělské půdního fondu
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje - jako orgán územního
plánování
Městslry úřad Chrudim, Odbor dopraly - jako silniční správní úřad
Městský úřad Chrudim, Stavební odbor - jako obecný stavební úřad (úřad příslušný k vedlejší stavbě
souboru staveb)
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim -
jako orgán ochrany veřejného zdraví
Hasičsloý záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - jako orgán státní správy na úseku
požámi ochrany
Ministerstvo obrany, Sekce nalrJádáni s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení
územních zájmů Čechy - jako orgán obrany státu

Na základě výše uvedených skutečností vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve ýrokové části tohoto
rozhodnutí.

str. 719



č. j. cn 00275412020ožpxl<-ozeg

Informace pro stavebníka:

Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, ktery při její realizaci zabezpeči odborné
vedení provádění stavby stavbyvedoucím (autorizovanou osobou v příslušné oblasti vodního
hospodářství), Při provádění stavby musí blýt veden stavební deník.

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno lyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

Stavebník je povinen štítek před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště
a ponechatjej tam až do dokončení stavby.

Stavba nesmí byí zahé1ena, dokud stavební povolení nenabude prár.rrí moci, Stavební povolení pozbyvá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena ďo 2|et ode dne, kdy nabylo prár.rrí moci.

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Pardubického kraje, podáním u zdejšího správního orgánu, Podle § 85 odst. 1 správního řádu má odvolání
proti roáodnutí odkladný účinek.

Rozhodnutí je účastníkům omámeno doručením stejnopisu do vlastních rukou. Do běhu lhůt
se nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty.

Odvolání se podává s poťebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotliqý qýrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

razitka

prostředí

Poplatek:
Sprárrrrí poplatek podle zákonaě,63412004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm, h) ve
výši 3000 Kč byl zap|acen dne 1 1. 10,2019.

Obdrží:
Mgr. Petr Juliš, Lonkova č. p. 465, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Obec Koěí, IDDS: mjsb2q7
Petr Baťa, Kočí č. p. 208, 538 61 Koěí
Daniel Felgr, Kočí ě.p.240,538 61 Kočí
Ivana Felgrová Stěpánková, Kočí č. p.240,538 61 Kočí
Barbora Prokešová, DiS., Kočí č. p.239,538 61 Kočí
Bc. Jan Bačkovský, Kočí č. p,236,538 61 Kočí
Ludmila Sodomková, Kočí č.p.236,538 61 Koěí
Josef Boháč, Kočí é.p.225,538 61 Kočí
Pavel Obolecký, Podborská č, p. 58, 538 62 Hrochův Týnec

str. 8/9

á*m
_1

ý
*"j*
_{.d/r.*

c'
a:in

níh0



. č.;. cn 002,75412020ožptl<t -ozeg

Josef Pelikán, Malecká č. p. 1 175, Chrudim IV, 537 05 Chrudim 5
RenataBoučková, Kočí č. p.238,538 61 Kočí
Tomáš Koudelka, Kočí č. p.233,538 61 Koěí
Eliška Koudelková, Kočí ě. p.233,538 6l Kočí
Mgr. Kris!ýna Mašková, Koěí č. p,231, 538 61 Kočí
Jiří Klváček, Kočí č. p,229,538 6l Kočí
Hana Klváčková, Kočí ě. p.229,538 61 Kočí
Petr David, Kočí č. p,226,538 6l Kočí
Lenka Davidová, Kočí ě. p.226,538 61 Kočí
Tomáš Vaněk, Fkadištní č. p. l195, Chrudim IV, 537 05 Chrudim 5
Iva Sobolová, Kočí ó.p,227,538 61 Kočí
Ondřej Sobol, Revoluění č. p. l788/10, Předměstí, 568 02 Svitaly 2
Ing. Martin Kovář, Devotyho ó. p. 66, Mikulovice, 530 02 Pardubice 2
GridServices, s,r.o., IDDS : jnnyj s6
ČBZ Oistribuce, a. s., IDDS: v95uq§,
Vodovody a kanalizace Chrudim, a. s., IDDS : rf5 gxz6
Vodárenská společnost Chrudim, a,s., IDDS: 3b9gxrh
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prosťedí - jako orgán státní sprály
v oblasti odpadového hospodářství
Městs§ úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí - jako orgán ochrany
zemědělské půdního fondu
Městs§ úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje - jako orgán územního
plánování
Městs§ úřad Chrudim, Odbor dopravy - jako silniční správní úřad
Městský Úřad Chrudim, Stavební odbor - jako obecný stavební úřad (úřad příslušný k vedlejší stavbě
souboru staveb
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim,
IDDS:23wai86
Hasičský záchranný sbor Pardubického h,raje,Územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69
Ministerstvo obra.ny, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů,oddělení
územních zájmůČechy, IDDS: hjyaavk

Příloha:
ýkres C.2 - katastrální situace (měřítko 1:1000)

str.9l9


